[image: image1.wmf]
                                 РЕСПУБЛИКА КРЫМ

БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН АДМИНИСТРАЦИЯ

АРОМАТНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	 10 июля 2025 г.
	№45-ро
	       с. Ароматное

О внесении изменений в распоряжение

 от 07.11.2024 №74-ро

«О бюджетных полномочиях администратора
 доходов бюджета муниципального образования

Ароматненское сельское поселение
 Бахчисарайского района Республики Крым»

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования Ароматненское сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым, постановлением администрации Ароматненского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым от 10.07.2025 №111  «О внесении изменений в постановление «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета муниципального образования Ароматненское сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» от 22.10.2024 №254, администрация Ароматненского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым распоряжается:

           1. Внести в распоряжение администрации Ароматненского сельского поселения от 07.11.2024 №74-ро «О бюджетных полномочиях администратора доходов бюджета муниципального образования Ароматненское сельское поселение  Бахчисарайского района Республики Крым» в Приложение «Перечень источников доходов бюджета муниципального образования Ароматненское сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым, закрепленных за администрацией Ароматненского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым» следующие изменения:
- дополнить строкой:

	№ п/п
	Код бюджетной классификации
	Наименование кода бюджетной классификации
	Нормативные правовые акты, являющиеся  основанием для администрирования данного вида платежа

	1
	2
	  3
	4

	1.
	926 1 16 07090 10 0000 140
	Иные штрафы, неустойки, пени, уплаченные в соответствии с законом или договором в случае неисполнения или ненадлежащего исполнения обязательств перед муниципальным органом (муниципальным казенным учреждением) сельского поселения
	ст. 46 Бюджетного кодекса Российской Федерации

          2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

          3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Председатель Ароматненского сельского

совета – глава администрации Ароматненского

сельского поселения                                                                         О.Н. Морочко